
Autorizovaný distributor

DUNLOP V-BELTS & PULLEYS

ROLLER CHAIN & SPROCKETS

DUNLOP TIMING BELTS 

BEARINGS & BEARING UNITS

DUNLOP LOCKING ELEMENT

Nejširší sortiment v ČR
Vaše značka pro ložiska, 
přenos síly & lineární spojení

DUNLOP PULLEYS



Značka, které můžete věřit
Jako autorizovaný distributor celého výrobního programu značky 
Dunlop, jsme oprávněni nabízet naším zákazníkům nejenom nejširší 
sortiment kvalitních produktů, ale i prvotřídní služby, které můžete 
očekávat od světové značky.

Při zakoupení jakéhokoliv produktu značky Dunlop si můžete být 
jisti, že je vyroben z materiálu nejvyšší kvality a sledován po celou 
dobu výroby, že byl výrobcem vyroben zodpovědně a shoduje se s 
očekáváními a požadavky zákazníků. 

Největší sortiment v Evropě 
Produktová řada a skladové zásoby Dunlopu jsou nyní jedny z 
největších v Evropě, uskladněné v Anglii a dostupné k okamžitému 
poslání nebo vyzvednutí.

Náš plně vyškolený, oddaný a přátelský personál je připraven vám 
poskytnout jakoukoliv pomoc tak, aby vám usnadnil výběr. Pokud 
budete potřebovat odbornou radu zástupce Dunlopu, je k dispozici, 
stačí nás jen kontaktovat.

Výrobky se značkou Dunlop jsou dodávány pro OEM zákazníky 
do automobilového sektoru, do stavebnictví, do zemědělství, do 
průmyslu a najdete je také v rekreačním sektoru.

Tel: 558 629 332   Mob: 739 208 586   Email: kyrychova@bohemiaseal.cz   Web: www.bohemiaseal.cz


